Директору МАУ "ЦОО"Каникулы"

	Федяшиной Инне Анатольевне

	                                                                       От (ФИО)______________________
                                                                                                  (родитель)
                                                                                                                 ______________________________________________

	проживающего(ей) по адресу

	                                                                        _____________________________
                                                                        _____________________________

	место работы

	                                                                        _____________________________.

	Заявление

Прошу предоставить меру государственной поддержки из средств краевого бюджета в Лагерь отдыха ___________________ на ______смену
моей (му)  дочери(сыну)  ________________________________ , ученице(ка) ____ класса, место учебы ____________________________________.

	Дата ___________ √__________________ (ФИО) ________________.

	                                                                        (Подпись)